Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №26 имени П.С.Горлова станицы Пшехской

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ
/jC os. №

станица Пшехская

О зачислении обучающихся школы в лагерь
труда и отдыха «Энергия»

В целях качественной подготовки и проведения оздоровительной компании
в 2023 году, во исполнение приказа управления образования администрации
муниципального образования Белореченский район от от 22.03.2023 года № 417
«Об организации деятельности лагерей, организованных образовательными
организациями в 2023 году»
приказываю:

1. Зачислить с 25 мая 2023 года по 15 июня 2023 года обучающихся школы в
лагерь труда и отдыха «Энергия» на основании поданных заявлений:

1.1. в отряд «Факел»:

№
п/п Ф.И.О. ребенка Дата

рождения
1. Примак Вероника Александровна 08.02.2008
2. Расулова Каролина

Байрам-Алиевна
16.07.2008

3. Умерова Аника Исмаиловна 13.10.2008
4. Асликян Нина Симак вна 21.01.2008
5. 1 Бекташ-оглы Султо Бакировна 29.05.2008
6. Бешлиев Самид Дурсунович 18.04.2008
7. Бозо-оглы Галина Шарифовна 06.07.2008
8. Ванадзе Мелисса Элдариевна 16.06.2008
9. Гуришанов Аслан Русланович 16.08.2008
10. Куримамед-оглы Жанна Алиевна 21.07.2008
11. Куримамед-оглыАлина Алиевна 10.01.2007
12. Сусанидзе Шахразат Джимшеровна 09.09.2008
13. Тамоян Порзер Рудолфовна 11.02.2008
14. Теме-огл ы Денис Александрович 09. 06. 2008
15. Азизова Гульжан Искандеровна 06. 02. 2008
16. Асликян Алина Арменовна 02.01.2009
17. Бозо-оглы Камилла Мамедовна 09. 09. 2008
18. Кузьмиченко Дарья Максимовна 21.09. 2008
19. Мустоева Айша Аслановна 20.01.2009
20. Осминина Екатерина Александровна 02. 05. 2008
21. Сиваков Егор Владимирович 04. 06. 2008
22. Стрельникова Ярослава Андреевна 22. 11.2008
23. Теме-оглы Александр Алиевич 01. 10. 2008

1.2.отряд «Трудяги»:

24. Читадзе Сабрина Цезариевна 08. 10. 2008
25. Штерн Полина Борисовна___________ 05. 09. 2008

№
п/п Ф.И.О. ребенка Дата

рождения
1. Абидов Джабраил Кадырович 30. 06. 2008
2. Абуладзе Рейхан Тамазиевна 17.03.2008
3. Аликов Рауль Русланович 05.07.2008
4. Ахмедов Рамиль Ильгарович 14.04.2008
5. Бозо-оглы Чило Ахмедович 06.10.2008
6. Букавадзё Эдуард Хэдоевич 14.02.2008
7. Кийко Евгений Олегович 25.08.2008
8. Коростелева Ксения Дмитриевна 29.04.2008
9. Лазгиева Соня Темуровна 31.01.2009
10. Ляшок Владимир Алексеевич 07.05.2007
И. Парфишин Артур Александрович 07.10.2008
12.

ь
Хусеинхасанов Рамазан
Джамалович

15.10.2008

13. Бозо-Оглы Али Алиевич 12.07.2008
14. Бозогулова Нина Осмоновна 02.03.2008
15. Василенко Оксана Дмитриевна 03.10.2008
16. Гасанова Мая Руслановна 21.01.2008
17. Гуришанов Рустам Раимович 23.09.2008
18. Добрицина Мария Геннадьевна 12.04.2008
19. Караибрагимова Эсмгоа Муазиновнана 01.09.2008
20. - Кренкель Виктория Размиковна 12.11.2007
21. Карагюзель Вильданур Локмановна 31.01.2008
22. Мельничук Вероника Сергеевна 27.09.2008
23. Эсмер-оглы Камила Мамедовна 22.03.2008
24. Мгоян Роман Самвелович 15.11.2008
25. Поляков Руслан Иванович________ 25.07.2008

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ СОШ 26 М.Б.Омаров